
Позиција на локали во објектот

С
1 m

Намена на површини

WC3.
2. предпростор

Вкупно

m2

44.45
3.30

m2

m2

2.60 m2

50.35 m2

1. корисна површина


